
Neomounts Select NM-CPU100BLACK/Držák
na PC/pod stůl/na stěnu/výška PC: 30-53
cm/šírka PC: 9-20 cm /otáčení 360°/černý

cena vč DPH: 996 Kč
cena bez DPH: 823 Kč

Kód zboží (ID): 4729481

PN: NM-CPU100BLACK

Záruka: 60 měsíců

Neomounts NM-CPU100BLACK 

Otočný držák pro vertikální montáž počítače pod stůl či na stěnu. Snadno
nastavitelná šířka a výška pro většinu stolních a věžových počítačů. Držák lze
otáčet o 360°. Uvedené specifikace udávají maximální a minimální šířku a hloubku
držáku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nosnost: 10 kg Materiál: ocel Nastavení výšky: 30 až 53 cm Nastavení šířky: 9 až 20
cm Otáčení: 360° Barva: černá

<b>Neomounts NM-CPU100BLACK</b>
<p>Otočný držák <b>pro vertikální montáž počítače pod stůl či na stěnu</b>.
Snadno nastavitelná šířka a výška pro většinu stolních a věžových počítačů. Držák
lze otáčet o 360°. Uvedené specifikace udávají maximální a minimální šířku a
hloubku držáku.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Nosnost:</b> 10 kg
<b>Materiál:</b> ocel
<b>Nastavení výšky:</b> 30 až 53 cm



<b>Nastavení šířky:</b> 9 až 20 cm
<b>Otáčení:</b> 360°
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

